תקנה 145 לתקנות התעבורה על כל חלופותיהם.
ההתחייבות תיחתם במזכירות בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.

לא תחתום, תיאסר ל-3 ימים.
זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בתל אביב.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לבתה של הנפגעת, גב' עליה שטילמן בדואר לכתובתה ת.ד. 303 יסוד המעלה,
מיקוד 12105, גליל עליון.

ניתן היום, י' כסלו תשפ"ה, 11 דצמבר 2024, בהעדר הנוכחים.